

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
ตามหลักเกณฑ์การเปิดเผยราคากลาง การคำนวณราคากลาง ของ ป.ป.ช.

๑. โครงการตามมาตรการกระตุ้นเศรษฐกิจในระยะ ๓ เดือนแรก ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๘ เงินสำรองจ่ายตามพระราชกำหนดให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อฟื้นฟูและเสริมสร้างความมั่นคงทางเศรษฐกิจ พ.ศ. ๒๕๕๒ รายการค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่นที่ชำรุดทรุดโทรมและประสบกภัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนบ้านชำผักหนาม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๖๙,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน งานหลังคา ฝ้าเพดาน ฝา ประตู หน้าต่าง พื้นไม้ ทาสี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๑,๕๖๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (ก)
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนิคม ทนัณไชย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านชำผักหนาม
 - ๖.๒ นายอำนาจ สุดาสุด ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๖ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่คำมัน
 - ๖.๓ นายมณเฑียร แก้วกุล ตำแหน่ง ครูโรงเรียนบ้านชำผักหนาม

ลงชื่อ.....

(นายนิคม ทนัณไชย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านชำผักหนาม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารงบประมาณ โรงเรียนบ้านชำผักหนาม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านชำผักหนาม

แบบเลขที่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนบ้านชำผักหนาม

แบบ ปร.4 และ ปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558


หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน งานหลังคา ฝ้าเพดาน ฝาประตู หน้าต่าง พื้นไม้ ทาสี	1,569,383.05	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,569,383.05	
	ราคากลาง	1,569,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

(.....)


(นายนิคม ทนฺนไชย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)


(นายอำนาจ สุดาสุด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)


(นายมณเฑียร แก้วกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารงบประมาณ

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน งานหลังคา ฝ้าเพดาน ฝา ประตู หน้าต่าง พื้นไม้ ทาสี

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม โรงเรียนบ้านซำผักหนาม อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ สพ/อุตรดิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนบ้านซำผักหนาม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1. งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน ปี 1 ฉ (ใต้ถุนค้ำ)	1	หลัง						
1	งานรื้อหลังคาสังกะสี (เดิม)	480.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,400.00	2,400.00	หลังคาปั้นหย่า
2	งานถมแผ่นเหล็กรีดคอนกรีตหนา 0.30 ม.	480.00	ตร.ม.	106.00	50,880.00	40.00	19,200.00	70,080.00	
3	ครอบสันหลังคา	80.00	เมตร	80.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
4	สกรูหัวทอกเหลี่ยมเม็ดแผ่นหลังคา	2,880.00	ตัว	2.50	7,200.00	-	-	7,200.00	
5	งานติดตั้งฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง (นอก-ใน)	448.00	ตร.ม.	200.00	89,600.00	60.00	26,880.00	116,480.00	
6	งานติดตั้งไม้ฝ้าสังเคราะห์พร้อมโครงคร่าวไม้	212.00	ตร.ม.	450.00	95,400.00	50.00	10,600.00	106,000.00	
7	งานติดตั้งบานประตูบานทับพร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	8.00	บาน	1,800.00	14,400.00	150.00	1,200.00	15,600.00	รวมอุปกรณ์
8	งานเปลี่ยนบานหน้าต่างบานทับ ขนาด 0.40 x 1.10 ม.	54.00	บาน	340.00	18,360.00	90.00	4,860.00	23,220.00	รวมอุปกรณ์
9	งานเปลี่ยนไม้พื้นอาคาร (ไม้เนื้อแข็งวางบนตงไม้เนื้อแข็ง)	324.00	ตร.ม.	1,400.00	453,600.00	120.00	38,880.00	492,480.00	
10	ค่าแรงจัดพื้นไม้ด้วยเครื่องจักร	324.00	ตร.ม.	-	-	50.00	16,200.00	16,200.00	
11	งานทาสีน้ำยอลิติกภายในอาคาร (รวมด้านนอก-ในและประตูหน้าต่าง)	577.00	ตร.ม.	30.00	17,310.00	25.00	14,425.00	31,735.00	
12	งานทาสีน้ำยอลิติกภายนอกอาคาร	228.00	ตร.ม.	30.00	6,840.00	25.00	5,700.00	12,540.00	
	2. งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน ปี 1 ฉ (ใต้ถุนสูง)	1	หลัง						
1	งานรื้อหลังคาสังกะสี (เดิม)	480.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,400.00	2,400.00	หลังคาปั้นหย่า
2	งานถมแผ่นเหล็กรีดคอนกรีตหนา 0.30 ม.	480.00	ตร.ม.	110.00	52,800.00	35.00	16,800.00	69,600.00	
3	ครอบสันหลังคา	80.00	เมตร	80.00	6,400.00	-	-	6,400.00	

หน้า ๑ - ๒๒๒

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารงบประมาณ


ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน งานหลังคา ฝ้าเพดาน ฝา ประตู หน้าต่าง พื้นไม้ ทาสี

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม โรงเรียนบ้านซำผักหนาม อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ สพป/อุตรดิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนบ้านซำผักหนาม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	สกรูหัวทกเหลี่ยมยัดแผ่นหลังคา	2,880.00	ตัว	2.50	7,200.00	-	-	7,200.00	
5	งานติดตั้งฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง (นอก-ใน)	448.00	ตร.ม.	200.00	89,600.00	60.00	26,880.00	116,480.00	
6	งานติดตั้งไม้ฝ้าสังเคราะห์ (โครงไม้เดิม)	212.00	ตร.ม.	225.00	47,700.00	-	-	47,700.00	
7	งานติดตั้งบานประตูบานพับพร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	8.00	บาน	1,800.00	14,400.00	150.00	1,200.00	15,600.00	รวมอุปกรณ์
8	งานเปลี่ยนบานหน้าต่างบานพับ ขนาด 0.40 x 1.10 ม.	54.00	บาน	340.00	18,360.00	90.00	4,860.00	23,220.00	รวมอุปกรณ์
9	งานทาสีน้ำมันครีติกภายในอาคาร (รวมฝ้านอก-ในและประตูหน้าต่าง)	577.00	ตร.ม.	30.00	17,310.00	25.00	14,425.00	31,735.00	
10	งานทาสีน้ำมันครีติกภายนอกอาคาร	228.00	ตร.ม.	30.00	6,840.00	25.00	5,700.00	12,540.00	
	รวม				1,020,600.00		212,610.00	1,233,210.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
ค่าใช้จ่ายในรูปFactor F (2)									
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1X)(2)									
หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน									
ยอดสุทธิ									
		1,569,383.05							
		1,569,000.00							



 (นายนิคม ธานีไชย)

 ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



 (นายนิคม ธานีไชย)

 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำนาจ สุดสุด)

 กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรี แก้วกุล)

 กรรมการกำหนดราคากลาง